
TENA宅配サービス（製品のご相談・ご注文のお申し込み） ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

ＴＥＮＡメッセージ
２０２４年 第７号

～ いつもテーナをお選び頂きありがとうございます ～

0120-107-586
営業時間：月～金（土日祝日除く） 10:00~16:30

日ごとに寒さがつのってまいりましたが、皆様い
かがお過ごしでしょうか。 冬は空気が澄んで気
持ちが良いのですが、乾燥もするため、呼気や皮
膚から水分が蒸発することで“かくれ脱水”になり
やすいそうです。とはいえ、たくさん飲むのはつらい
…と水分補給をついつい忘れてしまいがちです。
そんな時は、テーブルや枕元などすぐに手の届く
場所に、飲みやすい容器に入れて置くと、こまめ
な水分摂取がしやすのでオススメです。お茶など
の味に飽きてきたら、白湯でリフレッシュも良さそ
うですね。
さて今回は、【TENA宅配サービスの年末年始

の休業スケジュール】についてご案内いたします。

※裏面をご覧ください→



TENA宅配サービス（製品のご相談・ご注文のお申し込み）

0120-107-586
営業時間：月～金（土日祝日除く） 10:00~16:30

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

★TENA(テーナ)オンラインショップ https://tena-shop.jp/

※オンラインショップでのご注文も上記同様の営業スケジュールとなります。

TENA宅配サービス 年末年始休業のご案内

いつもTENA(テーナ)宅配サービスをご愛顧賜り、
誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、TENA(テーナ)宅配サービスは、

2024年12月26日(木) ～2025年1月5日(日)
を年末年始休業とさせていただきます。

期間中は、電話・FAX・メールによるお問合せへの回答、商品のご注文受
付は行っておりませんので、ご注意ください。お客様にはご不便をお掛けい

たしますが、何卒ご寛容くださいますようお願い申し上げます。

●年内のお届けをご希望の場合は12月18日(水)昼12:00までにご注
文ください。
●年内最終ご注文の受付は12月25日(水)昼12:00までとなりますが、配
送事情によっては年内に届かない場合がございますので、お早めにご注文い
ただけますと幸いです。
●年内の注文受付最終日12月25日(水)12:00～16:30のご注文受付
分は、1月6日（月)以降に順次発送予定となります。

荷量増加などの配送事情や交通事情により、ご希望のお届け日に沿えな
い可能性もございますので、お早目のご注文をお願いいたします。
また、週明け午前中はお電話が大変込み合いつながりにくい場合もございま
す。オンラインショップでのご注文もぜひ合わせてご利用ください。

https://tena-shop.jp/

	スライド 1
	スライド 2

